日期：2019/06/14

主旨：元大金控公告第八屆薪資報酬委員會成員名單

內容：

    1.發生變動日期:2019/06/14

    2.功能性委員會名稱:薪資報酬委員會

    3.舊任者姓名及簡歷:

      薛明玲/元大金融控股股份有限公司獨立董事

      吳壽山/元大金融控股股份有限公司獨立董事

      葉銀華/元大金融控股股份有限公司獨立董事

      齊萊平/元大金融控股股份有限公司獨立董事

    4.新任者姓名及簡歷:

      徐光曦/元大商業銀行獨立董事

      薛明玲/元大金融控股股份有限公司獨立董事

      葉銀華/元大金融控股股份有限公司獨立董事

      周行一/國立政治大學財務管理學系教授

    5.異動情形（請輸入「辭職」、「解任」、「任期屆滿」、「逝世」或「新任」）:

      任期屆滿

    6.異動原因:任期屆滿

    7.原任期（例 xx/xx/xx ~ xx/xx/xx）:2016/06/16~2019/06/15

    8.新任生效日期:2019/06/14

    9.其他應敘明事項:無